ffi,
4prrt>4+

cÂnnlnl MUNtctPAL DE PEREIRo

ESTADo oo ceanÁ
o teatsteflvo À seawco oo povo oesoe zt oe itovenano oe tatz

REQUERIMENTO N' 006/3023 Pereiro, 30 de outubro de 2023

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Pereiro - CE

Sra. Joana Darc Nogueira de Lima

A Vereadora subscrevente, no uso de suas prerrogativas e visando atender o

que exige a Lei Municipal n" 593/2008, de 29 de setembro de 2008, em seu Artigo 2", §§

1" e2", vem justificar sua ausência na Sessão Ordinária datada de 23 de outubro de2023

em virtude de está acometida por problemas de saúde.

Requer, ainda, que aprovado, façam-se os devidos registros em Ata, bem como

no Livro de Presença dos Vereadores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pereiro, em 30 de outubro de2023.

Segue em anexo a devida documentação.

Leni Freitas

Vereadora Requerente

RUA CEL PORTO, í07. CENTRO - PEREIRO - CEIRÁ
TELEFONES: (881 3527-12ssl (88) 9 8179 6290

GNPJ: 00.796.1 26/0001 -1 4
E-mail: cmpereiro.ce@gmail.com

REDE ê
BIOCLINICA
EXCETÊNCh ÉM OIATMOTOGIA HUMANIZADA E COMPROSISSO SOCIAT

Atestado Médico

Atesto para os fins que o paciente

necessita de ( , , ,= ) dias de afastamento do trabalho,
a partir desta data, por motivo de doença.

'#$ô:iffiis.**

Fortaleza, JC d. Ctct, i /.t,,' de .-ü ,(=-?

/ efisr

NOTA: Este atestado é válido para as finalidades prevista no Art.86 do RGPS aprovado pelo
decreto n'60.501. de 19/03/67 e será expedido para justificativa ile 1 a 75 dias
de afastamento do trabalho

l''lr:r;rqL.;a;',,:: Rua Maior Agostinho, 369 - Centro

vww.redebioctinica.med.br q* 85 3O33-2323

l*ur

VÉR Ê
VIVER

necessita de